
    ROMÂNIA 
 

     JUDEŢUL BRAŞOV 

     COMUNA BUNEŞTI 
 

 
România–Judeţul Braşov–Comuna Buneşti–Cod 507035–tel/fax 0268248710 

 
 

 
 

D I S P O Z I Ţ I A   nr.52 
din data de 26.07.2012 

 
 

Privind majorarea cuantumului brut al salariului de bază acordat d-lui consilier 
Dumbravă Nicolae. 

 
 
 

                    Mircea Pălăşan, primarul comunei Buneşti, judeţul Braşov, 
 
                     Având în vedere prevederile OUG nr.19/2012 privind aprobarea unor măsuri 
pentru recuperarea reducerilor salariale, 
 
                      În temeiul art.68, alin.(1) din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice 
locale, republicată, 
 
 

D I S P U N E: 
 
 

Art.1: Începând cu data de 01.06.2012 cuantumul brut al salariului de bază şi al sporurilor 
de care beneficiază d-l consilier Dumbravă Nicolae, se majorează cu 8% faţă de 
nivelul acordat pentru luna mai 2012, rezultând un salariu de bază brut de 2.209 lei. 

 
           Art.2: Prezenta dispoziţie poate fi contestată  conform prevederilor legale în vigoare, în 

condiţiile şi termenele prevăzute de Legea nr.554/2004 a contenciosului 
administrativ , cu modificările şi completările ulterioare. 

 
Art.3: Compartimentul financiar-contabilitate din cadrul Primăriei comunei Buneşti, va 

duce la îndeplinire prevederile prezentei dispoziţii. 
 
 
 
                   PRIMAR                                                           VIZAT PENTRU LEGALITATE                                         
                                                                                                           SECRETAR 
            Mircea PĂLĂŞAN                                                      Adrian Gheorghe PĂLĂŞAN 


